

2. 分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位: (人民币) 元]

项目名称: 智能展示厅及组培中心连廊材料采购

项目编号: GDYD231089

序号	产品名称	品牌	型号 (规格)	产地	制造商	单位	数量	单价	总价
1	主立柱	上海壹通	60mm×80mm× 2.0mm ×6000mm	中国天津	上海壹通	条	49.0	143.55	7034.0
2	人字桁架梁	上海壹通	长13m×高1.5m	中国天津	上海壹通	个	15.0	3153.15	47297.3
3	热镀锌方管	上海壹通	40mm×60mm×2.0mm	中国天津	上海壹通	条	189.0	106.92	20207.9
4	纵梁	上海壹通	40mm×60mm×2.0mm	中国天津	上海壹通	条	92.0	102.96	9472.3
5	端面拉撑	上海壹通	60mm×80mm×2.0mm	中国天津	上海壹通	条	38.0	143.55	5454.9
6	四周围梁	上海壹通	50mm×50mm×2.0mm	中国天津	上海壹通	条	79.0	89.10	7038.9
7	玻璃	上海壹通	6mm+9mm+6	中国天津	上海壹通	块	486.0	154.44	75057.8
9	地砖	上海壹通	600mm×60mm	中国天津	上海壹通	平方	560.0	50.49	28274.4
10	地坪	上海壹通	560 平方	中国天津	上海壹通	平方	560.0	51.48	28828.8
11	桁架梁	上海壹通	500mm×18000mm	中国天津	上海壹通	个	25.0	3038.31	75957.8
12	连接杆	上海壹通	40mm×60mm×6000mm	中国天津	上海壹通	条	300.0	136.62	40986.0
13	角铁	上海壹通	50mm×50mm×3.0mm	中国天津	上海壹通	条	42.0	73.26	3076.9
14	电线	上海壹通	100m	中国天津	上海壹通	卷	8.0	940.50	7524.0
15	电线	上海壹通	100m	中国天津	上海壹通	卷	18.0	663.30	11939.4
16	主电箱	上海壹通	1100mm×790mm× 250mm	中国天津	上海壹通	个	1.0	1485.00	1485.0
17	地趟门	上海壹通	2m×2.1m	中国天津	上海壹通	个	1.0	2258.19	2258.2
18	吊顶扣板	上海壹通	600mm×600mm	中国天津	上海壹通	张	280.0	29.70	8316.0
19	主立柱	上海壹通	100mm×100mm× 3.5mm×6000mm	中国天津	上海壹通	条	13.0	386.10	5019.3
20	桁架梁	上海壹通	1.5m×23m	中国天津	上海壹通	个	8.0	3465.00	27720.0
21	拱顶联系杆	上海壹通	40mm×60mm×2.0×6000 mm	中国天津	上海壹通	条	220.0	102.96	22651.2
22	总计								435600.0

注：1、如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由投标人参考可自行设计。

3、该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

法定代表人（或法定代表人授权代表）签名或盖私章：



投标人名称（加盖法人公章）：



日期：2023 年 12 月 13 日